

ZP.271.11.2022

Kartuzy, dnia 07.04.2022 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy w 3 rejonach – Rejon 1, 2 i 3..**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 07.04.2022 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

Bardzo proszę o udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych dróg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił przekroje konstrukcyjne w komunikacie publicznym w dniu 07.04.2022 r.

**Pytanie nr 2:**

Część 2. Mezowo i Sitno 85x3? Błąd w treści SWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodziło o 85x3 m.

**Pytanie nr 3:**

"7) Budowa w Kiełpinie na ulicy E. Orzeszkowej drogi z płyt drogowych pełnych powierzonych przez Inwestora w ilości około 750 m<sup>2</sup> w przypadku użycia mniejszej ilości płyt ze względu na uszkodzenia należy zastosować płyty nowe w ramach wyceny." - wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie jeżeli będą występować płyty nie nadające się do wbudowania i wymagające wymiany?

**Odpowiedź:**

W przypadku wystąpienia wskazanych przez Wykonawcę okoliczności, Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w mniejszym zakresie. W takiej sytuacji zakup i montaż nowych płyt nastąpi w ramach kosztu montażu płyt niezastosowanych.

W celu określenia rzeczywistego zakresu przedmiotu zamówienia zostanie ustalona wartość robót niewykonanych z uwagi na mniejszą ilość płyt możliwych do wykorzystania. Następnie na podstawie pozycji kosztorysowych z pozostałych zadań objętych tą Częścią zamówienia, zostanie ustalona zakres robót z wykorzystaniem nowych płyt yomb.

Wartość poszczególnych zadań nie może przekroczyć wartości określonych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy, złożonym w raz z ofertą.

**Pytanie nr 4**

Rejon 2 Brodnica Górna i Dolna - czym uzupełnić przestrzeń pomiędzy pasami płyt, kruszywem łamanym czy pozyskanym gruntem z korytowania?

**Odpowiedź:**

Prześcięń pomiędzy płytami uzupełnić kruszywem łamanym.

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust.1 dokonuje następujących modyfikacji pkt 4 ppkt 11) i 12) Części II SWZ, które to otrzymują następujące brzmienie:

- „11) Mezowo, ul. Kiełpińska dz. nr 51/2– budowa (85x3) m
- 12) Sitno, dz. nr 81– budowa (85x3) m”

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)